TRƯỜNG ĐẠI HỌC HẠ LONG

PHÒNG KHẢO THÍ VÀ ĐẢM

BẢO CHẤT LƯỢNG

Số: 07/CV-KTĐB

V/v tổ chức thi đánh giá năng lực

tiếng Anh bậc 03

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 08 tháng 03 năm 2024

Kính gửi: Các khoa đào tạo sinh viên hệ đại học.

Thực hiện kế hoạch xét tốt nghiệp cho sinh viên cuối khóa năm học 2023 -

2024, để sinh viên có cơ hội đạt chuẩn đầu ra về ngoại ngữ, đủ điều kiện xét tốt

nghiệp, Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng tổ chức kì thi đánh giá năng lực

tiếng Anh bậc 3 cho sinh viên hệ đại học không chuyên ngữ với 03 đợt thi dự

kiến như sau:

- Đợt 01: ngày 23/3/2024 (Thứ Bảy)

- Đợt 02: ngày 20/4/2024 (Thứ Bảy)

- Đợt 03: ngày 18/5/2024 (Thứ Bảy)

Thời gian đăng ký dự thi đợt 01: từ ngày 14/3/2024 đến ngày 19/3/2024.

(Thời gian đăng ký đợt 2 và đợt 3 thực hiện trước khi thi 01 tuần).

Địa điểm đăng ký dự thi:  Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng tại tầng 3

nhà B, Cơ sở 1.

 Đề nghị các khoa thông báo kế hoạch tổ chức các đợt thi nêu trên cho tất

cả các sinh viên đã đủ điều kiện dự thi biết để đăng ký dự thi theo lịch. Nếu số

lượng sinh viên đăng ký thi quá ít (dưới 20 SV) thì sẽ hoãn thi đến đợt sau.

Đây là 03 đợt thi cuối cùng của năm học 2023 - 2024, do đó đề nghị các

khoa đôn đốc sinh viên đăng ký dự thi để đạt điều kiện tốt nghiệp đúng hạn.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Các Khoa đào tạo hệ đại học;

- Lưu KTĐB.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Mai Hùng

		2024-03-08T14:47:04+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Mai Hùng<nguyenmaihung@daihochalong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!